
Avis d'attribution n°1

Pascale DURANT Ville de Lambersart

Document généré le vendredi 17 juillet 2020 à 08:30

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 17/07/20 17/07/20

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

Service : CP

Classification CPV :
Principale : 45223220 - Travaux de gros oeuvre

Complémentaires : 45100000 - Travaux de préparation de chantier
45112500 - Travaux de terrassement

45320000 - Travaux d'isolation

AVIS D'ATTRIBUTION

CCAS DE LAMBERSART
M. Nicolas BOUCHE - Président du CCAS
19 avenue Clemenceau
BP 90019 - 59831 LAMBERSART
Tél : 03 20 08 44 44 - Fax : 03 20 08 44 02

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.

Objet du marché Numéro de la consultation : 2020-CCAS-0003 Construction d'un immeuble de
bureaux pour le Centre Communal d'Action Sociale de la Commune de
Lambersart

Référence acheteur 2020-CCAS-0003/BO

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45223220  - Travaux de gros oeuvre

Code CPV
complémentaire

45100000 - Travaux de préparation de chantier

45112500 - Travaux de terrassement

45320000 - Travaux d'isolation

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
55 % : Pour tous les lots : Valeur technique appréciée au regard du mémoire
technique
45 % : Pour tous les lots : Prix des prestations à partir du total de la DPGF

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossie...

1 sur 2 17/07/2020 à 08:30



CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

Date d'attribution : 01/07/20

Montant HT : 48 500,00 €

Date d'attribution : 01/07/20

Montant HT : 70 500,00 €

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

Date d'attribution : 01/07/20

Montant HT : 72 000,00 €

Date d'attribution : 01/07/20

Montant HT : 44 988,50 €

Date d'attribution : 01/07/20

Montant HT : 16 000,00 €

Date d'attribution : 01/07/20

Montant HT : 6 806,76 €

143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant
l'introduction des recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 001 : Gros oeuvre - carrelage - VRD

Lot 002 : Charpente

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : 03402 - CHARPENTIER DES FLANDRES  3420 Route Nationale
59270 Méteren

Lot 003 : Couverture, etanchéité

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : 03403 - COEXIA ENVELOPPE ARTOIS  5 RUE FREDERIC
SAUVAGE 62300 Lens

Lot 004 : Menuiseries extérieures, ferronnerie

Lot 005 : Cloisons, plafonds, isolation

Lot 006 : Agencement, menuiseries intérieures

Lot 007 : Chauffage, plomberie, ventilation

Nombre d'offres reçues : 5

Marché n° : 03407 - CVCA ENERGIES 4 rue Georges Lefebvre 59151 Arleux

Lot 008 : Electricité

Nombre d'offres reçues : 7

Marché n° : 03408 - SATELEC  59 CHAUSSEE M BERTHELOT 59200
Tourcoing

Lot 009 : Peinture

Nombre d'offres reçues : 13

Marché n° : 03409 - SARL PEINTURE LYS  5 rue Marcel henaux 59000 Lille

Lot 010 : Revêtements de sols souples

Nombre d'offres reçues : 15

Marché n° : 03410 - PIQUE ET FILS ZAC Val de Deûle II 59890 Quesnoy-sur-
Deûle

Envoi le 17/07/20 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossie...

2 sur 2 17/07/2020 à 08:30


